
Volvo XC90

VIN: YV1CZ6950E1701800 2014

Generováno dne 2024-05-31 10:17

Tachometr

Vypadá to dobře

Finanční a právní

status

Vypadá to dobře

Poškození

Vyžaduje pozornost

Co je třeba vědět o Volvo XC90 2014 Generování pomocí AI

Volvo XC90 2014 bylo oblíbeným crossoverem SUV střední velikosti, který byl 

nabízen s různými variantami motorů, karoserií a dalšími specifikacemi, aby 

vyhověl různým preferencím zákazníků.

Možnosti motorů:

Volvo XC90 bylo k dispozici se dvěma variantami motorů: 3,2litrovým řadovým 

šestiválcem a 2,5litrovým přeplňovaným řadovým pětiválcem. Základní motor o 

objemu 3,2 litru dosahoval výkonu 240 koní a točivého momentu 236 N.m, 

zatímco přeplňovaný motor měl výkon 250 koní a točivý moment 266 N.m. V 

případě motoru o objemu 3,2 litru byl výkon vyšší a točivý moment vyšší. 

Navzdory rozdílu ve výkonu měl přeplňovaný motor lepší průběh točivého 

momentu, takže byl vhodnější pro ty, kteří často vozí těžké náklady nebo často 

jezdí v kopcovitém terénu.

Provedení karoserie:

XC90 se nabízel ve dvou karosářských verzích: standardní model a model R-

Design. Model R-Design měl sportovnější vzhled a byl vybaven prvky, jako je 

agresivnější přední nárazník, stříbrné střešní ližiny a sportovně laděné odpružení. 

Model R-Design byl také vybaven o něco výkonnější verzí přeplňovaného 

2,5litrového motoru s výkonem 270 koní a točivým momentem 280 N.m. Model R-

Design byl také vybaven o něco výkonnějším motorem o objemu 2,5 litru.

Další specifikace:

Všechny modely XC90 byly standardně vybaveny šestistupňovou automatickou 

převodovkou a pohonem všech kol. Co se týče nákladového prostoru, XC90 mělo 



+31

Zdroje dat

Prověřili jsme 900+ zdrojů dat v 35 zemích

prostorný interiér, který po sklopení zadních sedadel nabízel až 85,1 krychlového 

metru nákladového prostoru. Kromě toho bylo XC90 dobře vybaveno prvky, jako 

je kožené čalounění, vyhřívaná přední sedadla a střešní okno.

Závěr:

Celkově bylo Volvo XC90 2014 všestranným SUV střední třídy, které nabízelo 

různé varianty motorů a karoserií, aby oslovilo širokou škálu zákazníků. Základní 

motor o objemu 3,2 litru byl vhodný pro ty, kteří dávali přednost klidnějšímu 

způsobu jízdy, zatímco přeplňovaný motor byl vhodnější pro ty, kteří chtěli vyšší 

výkon a lepší průběh točivého momentu. Model R-Design dodal vozu sportovnější 

a agresivnější vzhled a zároveň poskytl o něco výkonnější motor. Prostorný interiér 

a standardně dodávaný pohon všech kol nakonec z modelu XC90 učinily vynikající 

volbu pro rodiny a ty, kteří často cestovali v nepříznivých povětrnostních 

podmínkách.

Tento popis byl vytvořen pomocí AI a neprošel lidskou kontrolou možných nepřesností.

Krádež

Je vozidlo v současné době označeno jako odcizené? Bylo v minulosti odcizeno? Podařilo se jej nalézt?

Nenašli jsme žádné záznamy o tom, že by vozidlo bylo odcizeno.

Kontrola policejní databáze kradených vozidel provedena v 10 zemích: +4

Zkontrolovali jsme následující údaje:



Policejní databáze odcizených vozidel – kontrola dokončena v:

Česko Slovensko Spojené státy

Dánsko Itálie Litva

Finsko Švédsko Slovinsko

Kanada

V současné době se

hledá jako odcizené

Nebyl nalezen žádný

záznam

Odcizené v

minulosti

Nebyl nalezen žádný

záznam

Aktuální stav neznámý

Odcizené v

minulosti

Nebyl nalezen žádný

záznam

Vozidlo bylo nalezeno

Tachometr

Je patrné stočení najetých kilometrů nebo nesrovnalosti?

Poslední známé kilometry: 130 574 km

2 nalezené záznamy o ujetých kilometrech



Záznamy tachometru

2014-06 11 km

2020-01 130 574 km

2014 2020

Finanční a právní status

Prošlo vozidlo technickou kontrolou? Má omezení vlastnických práv nebo nesplacené úvěry?

Pro toto vozidlo nebyla nalezena žádná finanční omezení

Finanční omezení



Právní stránka

Pronájem (Leasing)

Nebyl nalezen žádný

záznam

Nejsou k dispozici žádné

údaje o nesplaceném

úvěru nebo finanční

smlouvě

Operativní leasing

Nebyl nalezen žádný

záznam

Žádný záznam o vozidle

na operativní leasing

Prodej finanční

společnosti jménem

prodejce

Nebyl nalezen žádný

záznam

Žádný záznam o tom, že

by finanční společnost

umožnila prodejcovi

předat vozidlo jejím

jménem

Technická kontrola

Nebyl nalezen žádný

záznam

Nebyly nalezeny žádné

záznamy o technických

kontrolách

Šrot

Nebyl nalezen žádný

záznam

Žádný záznam o tom, že

by vozidlo bylo označeno

jako sešrotované

Poškození

Bylo toto vozidlo v minulosti poškozeno? Jaká byla hodnota škod?

Toto vozidlo bylo poškozeno 2krát!

Mírná poškození obvykle nemají vliv na bezpečnost vozidla ani nezanechávají následky na

konstrukci

Záznamy o škodách



Nezařazeno

Poškození

Odhadované náklady na opravu

72 001 Kč –

120 000 Kč

Možná příčina poškození

Neznámé

2015-10 Německo

Nezařazeno

Poškození

Odhadované náklady na opravu

12 001 Kč –

36 000 Kč

Možná příčina poškození

Neznámé

2020-01 Nizozemsko

Přírodní katastrofa

Byl zaznamenán výskyt vozidla v oblasti zasažené přírodní katastrofou?

Vozidlo nebylo zaznamenáno v oblasti zasažené přírodní katastrofou

Tržní cena

Za jakou cenu bylo vozidlo prodáno v minulosti? Jaká je průměrná cena vozidel tohoto roku výroby a

modelu?

Průměrná tržní cena tohoto vozidla: 437 438 Kč



Dávejte si pozor na skryté problémy, pokud bylo vozidlo v prodeji za výrazně nižší cenu, než

je ta současná!

Volvo XC90 2014 dnešní tržní hodnota

Tržní hodnota se určuje na základě zkoumání ceny konkrétního modelu automobilu (vyrobeného ve

stejném roce) v zemi, kde byl report vytvořen. Analyzujeme data za posledních 6 měsíců.

Nejvyšší cena

498 992 Kč

Průměrná cena

437 438 Kč

Nejnižší cena

376 529 Kč

Specifikace

Jaké specifikace a výbavu má toto vozidlo?

Zkontrolujte, zda specifikace a výbava tohoto vozidla odpovídají údajům uvedeným

prodejcem.

Identifikační a technické specifikace

Značka

Volvo

Model

XC90

Typ karoserie

Víceúčelové vozidlo

Rok výroby

2014

Objem hnacího ústrojí

2,4 l

Výkon pohonné jednotky

120 kW (161 hp)

Typ převodovky

Automatická

Barva

Černá

Počet dveří

4

Počet válců

5

Počet sedadel

7

Časová osa

12 záznamů nalezeno



Časová řada záznamů pro toto vozidlo

Nejnovější záznamy

2014-06

Země není

známa

Bylo vyrobeno

Země (nebo stát) označuje buď umístění výrobního závodu,

montážního podniku, nebo registrační adresu výrobce. Datum může

být přibližné.

2014-06

Země není

známa

Bylo registrováno

Záznam představuje administrativní událost. Může se týkat změny

vlastnictví, dokumentů atd.

2014-06

Nizozemsko

Změna vlastníka

Země (nebo stát) označila zeměpisnou polohu zdokumentované

změny vlastnictví nebo obnovy. Upozorňujeme, že některé změny

mohou být formální, např. převody po skončení nájmu a podobně.

2015-10

Německo

Zjištěné poškození

Máme údaje o tom, že toto vozidlo bylo v dané zemi (nebo státě)

shledáno jako poškozené. Podrobnosti naleznete v části „Poškození“.

2015-10

Německo

Bylo na prodej

Tento záznam byl vytvořen, protože vozidlo bylo uvedeno k prodeji na

určitém trhu. Někdy země (nebo stát) prodejce přepisuje skutečné

umístění vozidla.

2019-07

Nizozemsko

Změna vlastníka

Země (nebo stát) označila zeměpisnou polohu zdokumentované

změny vlastnictví nebo obnovy. Upozorňujeme, že některé změny

mohou být formální, např. převody po skončení nájmu a podobně.



+31

Zdroje dat

Prověřili jsme 900+ zdrojů dat v 35 zemích

2019-07

Nizozemsko

Bylo registrováno

Záznam představuje administrativní událost. Může se týkat změny

vlastnictví, dokumentů atd.

2019-12

Nizozemsko

Změna vlastníka

Země (nebo stát) označila zeměpisnou polohu zdokumentované

změny vlastnictví nebo obnovy. Upozorňujeme, že některé změny

mohou být formální, např. převody po skončení nájmu a podobně.

2020-01

Nizozemsko

Zjištěné poškození

Máme údaje o tom, že toto vozidlo bylo v dané zemi (nebo státě)

shledáno jako poškozené. Podrobnosti naleznete v části „Poškození“.

2023-09

Nizozemsko

Změna vlastníka

Země (nebo stát) označila zeměpisnou polohu zdokumentované

změny vlastnictví nebo obnovy. Upozorňujeme, že některé změny

mohou být formální, např. převody po skončení nájmu a podobně.

2024-02

Nizozemsko

Změna vlastníka

Země (nebo stát) označila zeměpisnou polohu zdokumentované

změny vlastnictví nebo obnovy. Upozorňujeme, že některé změny

mohou být formální, např. převody po skončení nájmu a podobně.

2024-05

Nizozemsko

Změna vlastníka

Země (nebo stát) označila zeměpisnou polohu zdokumentované

změny vlastnictví nebo obnovy. Upozorňujeme, že některé změny

mohou být formální, např. převody po skončení nájmu a podobně.


